
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 NR XXXVIII/326/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 72 836,36 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej… 
2 415,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn… 

1 315,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  615,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
700,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 000,00 
 80104  Przedszkola 20 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
20 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 421,36 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 421,36 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 421,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17E7E8-7E06-4BAA-8B57-26D5330445C6. Podpisany Strona 1



2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 213 750,00  zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
720   Informatyka 213 750,00 

 72095  Pozostała działalność 213 750,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

213 750,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 789 512,14 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 147 912,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 98 311,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (droga 
Rzeczyca Długa) 

98 311,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 49 601,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 49 601,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 15 000,00 

720   Informatyka 213 750,00 
 72095  Pozostała działalność 213 750,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne j. b. (Program Cyfrowa Gmina) 213 750,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75075  Promocja j.s.t. 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż 400 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b.  400 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 850,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (własne) 2 850,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 648 598,50 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

020   Leśnictwo 3 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 3 000,00 

600   Transport i łączność 376 348,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 376 348,50 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (droga Radomyśl n/Sanem 
wraz z mostem) 

376 348,50 

750   Administracja publiczna 11 400,00 
 75023  Urzędy gmin 11 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (poprawa dostępności UG) 11 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 68 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t 68 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych na rynku 

krajowym oraz inne opłaty i prowizje 
68 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17E7E8-7E06-4BAA-8B57-26D5330445C6. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 180 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 160 000,00 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (Radomyśl) 160 000,00 
 80104  Przedszkola 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl) 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 850,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  2 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
7 000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC17E7E8-7E06-4BAA-8B57-26D5330445C6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


